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Mława zagrała dla Stasia. Charytatywny turniej
przyniósł blisko 14 tys. zł
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W sobotę, 14 marca, w hali sportowej przy ul. Zuzanny Morawskiej 29B w Mławie odbył się
Charytatywny Turniej Piłki Nożnej dla Stasia Barańskiego. Wydarzenie zgromadziło młodych
zawodników, ich rodziny, kibiców oraz mieszkańców, którzy wspólnie wsparli szczytny cel – pomoc
dla chłopca walczącego z poważnymi wadami serca.

Dzięki hojności uczestników i gości wydarzenia udało się zebrać 13 983,85 zł, które w najbliższym
czasie zostaną przekazane tacie Stasia i przeznaczone na dalszą walkę o zdrowie chłopca. ��

Turniej odbył się pod patronatem Burmistrza Miasta Mława Piotra Jankowskiego. Oficjalnego
otwarcia dokonali: Burmistrz Miasta Mława Piotr Jankowski, Wicestarosta Powiatu Mławskiego
Tomasz Chodubski, Zastępca Burmistrza Marcin Burchacki oraz Radny Miasta Mława Andrzej
Karpiński. W wydarzeniu uczestniczył również tata Stasia – pan Patryk Barański, który podczas
otwarcia w poruszających słowach podziękował wszystkim za wsparcie i za inicjatywę, która daje
nadzieję w walce o zdrowie jego syna.

Od samego rana trybuny wypełniały się rodzicami, mieszkańcami i kibicami, którzy wspólnym
dopingiem wspierali młodych piłkarzy. Podczas turnieju rywalizowały drużyny z roczników 2017
oraz 2015, które pokazały ogromną pasję, zaangażowanie i prawdziwą radość z gry.

W turnieju udział wzięły drużyny:
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⚽MKS Działdowo
⚽UKS Piłkarskie Asy Szreńsk
⚽APN Nazar 1
⚽APN Nazar 2
⚽GKS Polonia Iłowo
⚽Akademia Piłki Nożnej Olimp
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⚽AP Nazar 1
⚽AP Nazar 2
⚽MKS Działdowo
⚽MKS Działdowo 2
⚽GKS Polonia Iłowo
⚽GKS Olimp Sońsk

Turniej był nie tylko sportowym wydarzeniem, ale przede wszystkim pięknym przykładem
solidarności i ogromnego zaangażowania. Dzięki wspólnej pracy organizatorów, trenerów,
wolontariuszy, rodziców oraz wszystkich osób, które włączyły się w przygotowanie wydarzenia,
udało się stworzyć wyjątkową atmosferę pełną wsparcia, życzliwości i prawdziwych emocji.

Podczas wydarzenia prowadzono również licytacje charytatywne, w trakcie których można było
wylicytować m.in. koszulki znanych piłkarzy. Nie zabrakło także słodkiego poczęstunku –
uczestnicy mogli skosztować domowych ciast i przekąsek przygotowanych przez Koła Gospodyń
Wiejskich z Dąbku, Żurominka oraz Modły, które chętnie włączyły się w pomoc.



Gratulujemy Akademii Piłkarskiej Nazar Mława – organizatorowi, za profesjonalna organizację
turnieju. To wydarzenie pokazało, jak wiele można osiągnąć dzięki wspólnej pracy,
zaangażowaniu i otwartym sercom wielu ludzi.

Dziękujemy wszystkim, którzy dorzucili swoją cegiełkę do tej pięknej inicjatywy.
Bo tego dnia chodziło o coś więcej niż sport.
Chodziło o serce. ❤️
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